
UCHWAŁA NR 308/XX/2017
RADY POWIATU W LUBLIŃCU

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 225/XV/2016 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868) art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr 225/XV/2016 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok (z późn. zm.) w § 1 ust. 2 dokonuje się zmiany 
załącznika nr 2 p.n. „Wydatki budżetu powiatu lublinieckiego na 2017 rok”, polegające na zmniejszeniu 
wydatków bieżących o kwotę 185.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki po zmianach wynoszą 89.423.341,47 zł, w tym: wydatki bieżące – 81.768.490,83 zł, wydatki 
majątkowe – 7.654.850,64 zł.

3. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część uchwały.

§ 2. 1. W uchwale nr 225/XV/2016 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok (z późn. zm.) w § 1 ust. 6 dokonuje się zmiany 
załącznika nr 4 p.n. „Rozchody budżetu powiatu lublinieckiego na 2017 rok”, polegające na zwiększeniu § 992 
„Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” o kwotę 185.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Rozchody po zmianach wynoszą 1.293.079,26 zł.

3. Załącznik, o którym mowa powyżej otrzymuje nową treść i stanowi integralną część uchwały.

§ 3. 1. W uchwale nr 225/XV/2016 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok (z późn. zm.) w § 1 ust. 5 dokonuje się zmiany 
w zakresie wysokości deficytu, który po zmianach wynosi 776.800,64 zł

2. Źródłem pokrycia deficytu będą: Wolne środki 776.800,64 zł.

§ 4. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 225/XV/2016 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 19 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok (z późn. zm.) pozostają bez 
zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 6135



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Cyrulik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6135



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 308/XX/2017

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 8 listopada 2017 r.

Wydatki budżetu powiatu lublinieckiego na 2017 rok

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB 
FINANSOWANIA

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 89 608 341,47 0,00 185 000,00 89 423 341,47

801 Oświata i wychowanie 24 267 857,84 0,00 185 000,00 24 082 857,84

     80130 Szkoły zawodowe 7 899 799,14 0,00 185 000,00 7 714 799,14

          WYDATKI BIEŻĄCE 7 827 736,00 0,00 185 000,00 7 642 736,00

               Dotacje na zadanie bieżące 386 160,00 0,00 185 000,00 201 160,00

                    UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 386 160,00 0,00 185 000,00 201 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6135



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 308/XX/2017

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 8 listopada 2017 r.

Rozchody budżetu powiatu lublinieckiego na 2017 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 108 079,26 185 000,00 1 293 079,26

Razem: 1.108.079,26 Razem: 185.000,00 Razem: 1.293.079,26

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6135


		2017-11-15T12:37:22+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




